Tot vero tantorumque caelestium favorum ac sanctitatis fama im
pellente, Causa de Beatorum Caelitum honoribus Servo Dei decernendis 
agi coepta est. Instructis igitur ordinaria potestate processibus in Cu
riis ecclesiasticis Ruremondensi (aa. 1922-1926), Dublinensi (aa. 1928-
1929), Westmonasteriensi (a. 1928), Achadensi (aa. 1928-1929), Causa 
beatificationis eius introducta est apud Apostolicam Sedem die 13 Novem
bris anno 1935. Adornati sunt deinde apostolica potestate processus su
per virtutibus Servi Dei in specie apud Curias Dublinensem (aa. 1936-
1938), Southwarcensem (a. 1937) et Ruremundensem (aa. 1936-1937) ; de 
omnium autem processuum iuridica validitate decretum Sacrae tunc Ri
tuum Congregationis die 14 Decembris anno 1945 editum est. De virtuti
bus vero Servi Dei est deinde, die 23 Iunii a. 1964, in Coetu, quem voca-
bant, antepraeparatorio, prout tunc iuris erat, disceptatum. Nova a. 
1972 comparata Positione super virtutibus Servi Dei iuxta novas causa
rum sanctorum normas, Congressus Peculiaris super iisdem virtutibus 
die 11 Iulii a. 1978 disceptavit, ac denique Coetus Plenarius Sacrae Con
gregationis pro Causis Sanctorum, ponente seu relatore Rev.mo Cardi
nali Sergio Pignedoli, die 30 Ianuarii, anno hoc 1979. 

Super hisce omnibus certior factus, die 24 Februarii hoc anno, per 
subscriptum Cardinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Pau
lus I I , responsum Sacrae Congregationis ratum habens, mandavit ut 
Decretum super heroicis virtutibus Servi Dei appararetur. 

Quod cum factum esset, Sanctitas Sua, accitis hodierno die Cardi
nalibus infrascripto et Sergio Pignedoli, Causae ponente seu relatore, me
que a Secretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus pronun-
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ciavit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia et Fortitudine, earumque adnexis, Servi Dei Caroli a S. Andrea, 
in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 Maii Anno Domini 1979. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali : 

Sabato, 7 Luglio 1979 , S. E . il Sig. JORGE NICHOLSON SOLO-